CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU VA THUONG MAI TRAN THI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU VA
THUONG MAI TRAN THI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRAN THI IMPORT EXPORT AND
COMMERCIAL JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: TRAN THI COMMERCIAL., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108045133
3. Ngay thanh lap: 03/11/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
Tﬁr}g M, toa nha van phong 165 Thai Ha, Phuong Lang Ha, Quan Pbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0927282323 Fax:
Email: tranthicommer cial @gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Béan I¢ luong thuc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
2. |Ban 1¢& khéc trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
3. |Ban 1é thyc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
4.  |Ban l¢ d6 ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
5. |San xuét thuc pham khéc chua dugc phan vao dau 1079
6. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi ti€t : Xuat nhip khau cac mdt hang cong ty kinh doanh
7. |Béan budn d6 udng 4633
8.  |Ban budn thyc pham 7 4632(Chinh)
Chi tiét : Kinh doanh thyc pham churc nang
9.  |Ban buédn san pham thudc 14, thudc lao 4634
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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VAN HONG
HANH

S6 88 Nguyén
Théi Hoc, Phuong
bién Bién, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

750.000.000

15,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

011933410

2 (VAN THI
PHUONG
ANH

S6 88, Nguyén
Thai Hoc, Phuong
bién Bién, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0011880058
59

3 [VAN DIEM
HUONG

S6 9B, ngd Yén
Thé, Phuong Vin
Miéu, Quan Dong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0011760077
25

4 |TRAN
QUANG
THIEN

86 2F, ngd 195
duong Hong Ha,
Phuong Phuc
Tan, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

50,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

50,000

0010810108
00

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VAN HONG HANH Gidi tinh: N

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 27/10/1978 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 011933410

Ngay cap:  30/03/2005 Noi cap: Céng an Ha Ngi

Noi dang ky ho khéu} thuong tra: 88 Phé Nguyén Thai Hoc, Phurong Dién Bién, Qudn
Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 88 Pho Nguyén Thai Hoc, Phuong Dién Bién, Qudn Ba Dinh, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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